Астраханская область  Ахтубинский район
Администрация муниципального образования
«Поселок Верхний Баскунчак»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   16.12.2016                                                                                             № 123 - р

О размещении муниципального заказа на
право  заключения с администрацией
муниципального образования «Поселок
Верхний Баскунчак» муниципального
контракта на приобретение мазута топочного
М-100 III-IV вида ГОСТ 10585-2013 в количестве
1691,67 тонн на отопительный сезон 2016-2017 годов
для нужд населения поселка Верхний Баскунчак

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» от 12.03.2014 № 34-р «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», распоряжением администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» от 17.03.2014 № 38-р «О назначении контрактного управляющего в администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак», постановлением администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» от 12.03.2014 № 20 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»»:
1.  Установить способом размещения муниципального заказа на право заключения с администрацией муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» муниципального контракта на поставку мазута топочного М-100 III-IV вида ГОСТ 10585-2013 в количестве 1691,67 тонн на отопительный сезон 2016-2017 годов для нужд населения поселка Верхний Баскунчак - открытый аукцион в электронной форме.
2. Экономисту-специалисту по муниципальным закупкам администрации (контрактный управляющий) Амреновой А.Ш. разработать   документацию об открытом аукционе.
3. Назначить дату проведения аукциона  16.01.2017 года.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за данным распоряжением  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             Ш.З. Тикеев